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1. omgang



Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2011-2012

Åben Klasse . omgang total1

1. Division

b Særslev 1 1756 2 1756 2
c ÅRK 1 1715 2 1715 2

A Hvidovre 1 1698 2 1698 2

B Trehøje 1 1743 0 1743 0

a Birkerød 1 1694 0 1694 0
C Viborg 1 1664 0 1664 0

2. Division

c Trehøje 2 1719 2 1719 2

B Skive 1 1690 2 1690 2
A Kolding 1 1616 2 1616 2

C Tingsted 1 1479 0 1479 0

a DSB/ASF 1 0 0

b Skanderborg 1 0 0

3. Division

a Bredstrup-Pjedsted 1 1734 2 1734 2

c ÅRK 2 1692 2 1692 2

b Særslev 2 1688 2 1688 2
A Helsingør 1 1681 0 1681 0

C Ålborg 1 1676 0 1676 0

B Søllested 1 1637 0 1637 0

4. Division

a Helle 1 1696 2 1696 2

C Trehøje 3 1687 2 1687 2

b Nykøbing F. 1 1651 2 1651 2

c Vestfalster 1 1657 0 1657 0
A IF 1864 1 1629 0 1629 0

B Struer 1 1590 0 1590 0

5. Division

Randers 1 1687 12 1687 12
Bredstrup-Pjedsted 2 1683 10 1683 10

IF 1864 2 1638 8 1638 8

Gundsøelille 1 1601 6 1601 6

Rønne 1 1560 4 1560 4
DSB/ASF 2 1 1

Rødovre 1 1 1
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2011-2012

Oldboys . omgang total

1. Division

ÅRK A
Randers A

IF 1864 B

IF 1864 A

Særslev A
DSB/ASF A

2. Division

DSB/ASF B

VBF Århus A
ÅRK B

Særslev B

IF 1864 C

Nykøbing F. A

3. Division

Randers B

Bredstrup-Pjedsted A

Struer A
Vestfalster A

Bredstrup-Pjedsted B

Særslev C

Særslev D
VBF Århus B
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2011-2012

Åben Klasse . omgangTopskytter 1
1 Laura Buch 599Særslev 1
2 Rene Kristiansen 595Bredstrup-Pjedsted 2

3 Camilla Birch Nielsen 585Særslev 1
3 Lasse Sørensen 585ÅRK 2
3 Lone Lund 585Helle 1

6 Bent Helleskov 583Trehøje 1
6 Camilla Andersen 583Bredstrup-Pjedsted 1
8 Kim K. Laurberg 582Trehøje 1

9 Rene M. Pedersen 581ÅRK 1
9 Sune Johansson 581Helsingør 1

11 Michael Christensen 578Trehøje 1

11 Sune Bjerg 578Bredstrup-Pjedsted 1
13 Camilla C. Hansen 577Randers 1
13 Line With 577Søllested 1

13 Rikke Mæng 577Trehøje 2
16 Alex Møberg 576ÅRK 1
17 Henning Jørgensen 575Birkerød 1

17 Mie Petersen 575Særslev 2
19 Niels H. Overgaard 573Bredstrup-Pjedsted 1
20 Kristine Buch 572Særslev 1

21 Alexander Helleskov 571Trehøje 2
21 Kasper Jensen 571Trehøje 2
21 Sys Hansen 571Hvidovre 1

24 Diana Henriksen 570Trehøje 3
24 Jan Thesbjerg 570Skive 1
24 Jens West 570Vestfalster 1

24 Mikkel Kor 570Birkerød 1
28 Kristinna Olsen 569Ålborg 1
29 Karl H. Hamann 568Trehøje 3

30 Ib Hansen 565Hvidovre 1
30 Kim Jensen 565Kolding 1
32 Jeppe Danmark 564Helle 1

32 Morten Bjørn 564Viborg 1
34 Morten W. Pedersen 563ÅRK 2
35 Michael Hansen 562Hvidovre 1

36 Alfred Kristensen 561Skive 1
36 Mikael Green 561Tingsted 1
36 Steen R. Rasmussen 561Nykøbing F. 1

39 Søren Rask Petersen 560IF 1864 2
40 Hardy Larsen 559Skive 1
41 Thomas Danielsen 558ÅRK 1

41 Thomas Jensen 558Søllested 1
41 Tonni Leth 558Bredstrup-Pjedsted 2
44 Kim B. Nielsen 557Randers 1

44 Rene Abildtrup 557Særslev 2
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2011-2012

Åben Klasse . omgangTopskytter 1
44 Thomas Kacirek 557Helsingør 1

47 Signe Knudsen 556Særslev 2
48 Kristian Jensen 555IF 1864 2
48 Stefan Olsen 555Ålborg 1

50 Christian Lyngaa 553Randers 1
51 Kasper Hansen 552Ålborg 1
52 Andreas 551Viborg 1

52 Torben Ring 551Struer 1
54 Bent Kruse 549Trehøje 3
54 Camilla Søndergaard Nielsen 549Birkerød 1

54 Jacob Sv 549Viborg 1
57 Jock Skov Pedersen 548Vestfalster 1
58 Claus Nielsen 547IF 1864 1

58 Henrik Johansen 547Nykøbing F. 1
58 Thomas Søndergaard 547Helle 1
61 Erik Brix Laursen 544ÅRK 2

62 Carsten Jakobsen 543Helsingør 1
62 Helle Ømark 543Gundsøelille 1
62 Jane Pedersen 543Nykøbing F. 1

62 Poul Lamhauge 543Gundsøelille 1
66 Mai-Britt Devald 541IF 1864 1
66 Rene Andersen 541IF 1864 1

68 Daniella Jørgensen 539Vestfalster 1
69 Poul Erik Hansen 537Struer 1
70 Kenneth S. Wadt 533Kolding 1

71 Ernst Christoffersen 532Rønne 1
72 Ole Andersen 530Bredstrup-Pjedsted 2
73 Lennart Quist 523IF 1864 2

74 Ukendt 520Rønne 1
75 Bo Knudsen 518Kolding 1
76 Marianne Lamhauge 515Gundsøelille 1

77 Stine Stangholt 511Tingsted 1
78 Benny Mathisen 508Rønne 1
79 Clemmen Sørensen 502Struer 1

79 Johnny Johansson 502Søllested 1
81 Andreas Green 407Tingsted 1

Åben Klasse alle omgangeTopskytter
1 Laura Buch 599Særslev 1 1

2 Rene Kristiansen 595Bredstrup-Pjedsted 2 1
3 Camilla Birch Nielsen 585Særslev 1 1
3 Lasse Sørensen 585ÅRK 2 1

3 Lone Lund 585Helle 1 1
6 Bent Helleskov 583Trehøje 1 1
6 Camilla Andersen 583Bredstrup-Pjedsted 1 1
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2011-2012

Åben Klasse alle omgangeTopskytter
8 Kim K. Laurberg 582Trehøje 1 1

9 Rene M. Pedersen 581ÅRK 1 1
9 Sune Johansson 581Helsingør 1 1

11 Michael Christensen 578Trehøje 1 1

11 Sune Bjerg 578Bredstrup-Pjedsted 1 1
13 Camilla C. Hansen 577Randers 1 1
13 Line With 577Søllested 1 1

13 Rikke Mæng 577Trehøje 2 1
16 Alex Møberg 576ÅRK 1 1
17 Henning Jørgensen 575Birkerød 1 1

17 Mie Petersen 575Særslev 2 1
19 Niels H. Overgaard 573Bredstrup-Pjedsted 1 1
20 Kristine Buch 572Særslev 1 1

21 Alexander Helleskov 571Trehøje 2 1
21 Kasper Jensen 571Trehøje 2 1
21 Sys Hansen 571Hvidovre 1 1

24 Diana Henriksen 570Trehøje 3 1
24 Jan Thesbjerg 570Skive 1 1
24 Jens West 570Vestfalster 1 1

24 Mikkel Kor 570Birkerød 1 1
28 Kristinna Olsen 569Ålborg 1 1
29 Karl H. Hamann 568Trehøje 3 1

30 Ib Hansen 565Hvidovre 1 1
30 Kim Jensen 565Kolding 1 1
32 Jeppe Danmark 564Helle 1 1

32 Morten Bjørn 564Viborg 1 1
34 Morten W. Pedersen 563ÅRK 2 1
35 Michael Hansen 562Hvidovre 1 1

36 Alfred Kristensen 561Skive 1 1
36 Mikael Green 561Tingsted 1 1
36 Steen R. Rasmussen 561Nykøbing F. 1 1

39 Søren Rask Petersen 560IF 1864 2 1
40 Hardy Larsen 559Skive 1 1
41 Thomas Danielsen 558ÅRK 1 1

41 Thomas Jensen 558Søllested 1 1
41 Tonni Leth 558Bredstrup-Pjedsted 2 1
44 Kim B. Nielsen 557Randers 1 1

44 Rene Abildtrup 557Særslev 2 1
44 Thomas Kacirek 557Helsingør 1 1
47 Signe Knudsen 556Særslev 2 1

48 Kristian Jensen 555IF 1864 2 1
48 Stefan Olsen 555Ålborg 1 1
50 Christian Lyngaa 553Randers 1 1

51 Kasper Hansen 552Ålborg 1 1
52 Andreas 551Viborg 1 1
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2011-2012

Åben Klasse alle omgangeTopskytter
52 Torben Ring 551Struer 1 1

54 Bent Kruse 549Trehøje 3 1
54 Camilla Søndergaard Nielsen 549Birkerød 1 1
54 Jacob Sv 549Viborg 1 1

57 Jock Skov Pedersen 548Vestfalster 1 1
58 Claus Nielsen 547IF 1864 1 1
58 Henrik Johansen 547Nykøbing F. 1 1

58 Thomas Søndergaard 547Helle 1 1
61 Erik Brix Laursen 544ÅRK 2 1
62 Carsten Jakobsen 543Helsingør 1 1

62 Helle Ømark 543Gundsøelille 1 1
62 Jane Pedersen 543Nykøbing F. 1 1
62 Poul Lamhauge 543Gundsøelille 1 1

66 Mai-Britt Devald 541IF 1864 1 1
66 Rene Andersen 541IF 1864 1 1
68 Daniella Jørgensen 539Vestfalster 1 1

69 Poul Erik Hansen 537Struer 1 1
70 Kenneth S. Wadt 533Kolding 1 1
71 Ernst Christoffersen 532Rønne 1 1

72 Ole Andersen 530Bredstrup-Pjedsted 2 1
73 Lennart Quist 523IF 1864 2 1
74 Ukendt 520Rønne 1 1

75 Bo Knudsen 518Kolding 1 1
76 Marianne Lamhauge 515Gundsøelille 1 1
77 Stine Stangholt 511Tingsted 1 1

78 Benny Mathisen 508Rønne 1 1
79 Clemmen Sørensen 502Struer 1 1
79 Johnny Johansson 502Søllested 1 1

81 Andreas Green 407Tingsted 1 1
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